EDITAL Nº 003/2023 – SEMASC/PMM

ALTERA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO PARA ACESSO AO PROGRAMA JOVEM

DO FUTURO 2023 EM RAZÃO DE DUPLICIDADES.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o

a alteração do resultado preliminar do processo seletivo para acesso ao Programa Jovem do

Futuro 2023 em razão de duplicidades encontradas.

1. DO RESULTADO

1.1. Fica alterado o resultado preliminar do Programa Jovem do Futuro, passando a constar na

lista de APROVADOS os nomes constantes abaixo.

SANTO ANTÔNIO, ESTRADA DA RAIZ, SANTA HELENA, BOM JARDIM E

ADJACÊNCIAS

POLO NOME CPF SITUAÇÃO
1 LAYSA JORDANA BEZERRA DE SOUSA 158.939.***-** APROVADO

BARROCAS, PAREDÕES E ADJACÊNCIAS

POLO NOME CPF SITUAÇÃO

4 ANDRIELIO RAFAEL DA SILVA FILHO 146.250.***-** APROVADO

DOM JAIME CÂMARA, WALFREDO GURGEL, LIBERDADE, SUMARÉ, BOM
JESUS E ADJACÊNCIAS

POLO NOME CPF SITUAÇÃO
5 ADAMY LNENNILCE BATISTA DE AZEVEDO JÚNIOR 134.219.***-** APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA, QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E
ADJACÊNCIAS

POLO NOME CPF SITUAÇÃO
6 JAMILLY VITÓRIA LOPES DA COSTA 705.479.***-** APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS

POLO NOME CPF SITUAÇÃO
7 WENDEL HITLEY CÂNDIDO BRAGA 158.385.***-** APROVADO

Mossoró, 14 de julho de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-07-14T17:06:42-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474